

تریبون

بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس از پایانه مرزی پرویزخان



کرمانشاه-محمدعلی محمدی

رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس با همراهی استاندار کرمانشاه از پایانه مرزی پرویزخان در قصرشیرین بازدید و بر ضرورت احداث پل جدید بر روی رودخانه مرزی و رونق تجارت با عراق تاکید کردند. عزیزی رئیس و اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با همراهی حبیبی استاندار کرمانشاه، حجت الاسلام احمدی عضو این کمیسیون و نماینده مردم هرسین، صحنه و کنگاور در مجلس شورای اسلامی، حسینی نماینده مردم قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب، یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، کرمانشاه، فرماندهان قرارگاه غرب نازجا، قرارگاه نجف سیاه، مرزبان ای استان، فرماندار قصرشیرین و جمعی از مدیران کل، آخرین وضعیت فعالیت‌های تجاری، ترانزیتی و مسافری مرز پرویزخان و فعالیت منطقه آزاد قصرشیرین را از نزدیک بررسی کردند و در جریان وضعیت آنها قرار گرفتند. حبیبی استاندار کرمانشاه در این بازدید با اشاره به ظرفیت بالای مرز پرویزخان در زمینه توسعه صادرات، اظهار کرد: با حل مشکلات زیرساختی و تسهیل در امور، این مرز می‌تواند نقش مهم‌تری در رونق اقتصادی منطقه، کاهش بیکاری و افزایش تعاملات فرهنگی و تجاری با کشور عراق ایفا کند.

در ادامه این بازدید بر لزوم تسریع در عملیات احداث پل جدید بر روی رودخانه مرزی که تغییر مسیر یافته است، و همچنین هماهنگی بیشتر با طرف عراقی و وزارت امور خارجه برای رفع موانع اجرایی تاکید شد. در پایان نیز مقرر شد پیگیری لازم برای تأمین اعتبار تعریض مسیر تأمین گردد و ضمن تعیین مرز جدید با همکاری سازمان جغرافیایی (با توجه به تغییر مسیر رودخانه بر اثر سیلاب)، با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط، مشکلات موجود هر چه سریع‌تر برطرف شود تا روند تجارت در پرویزخان رونق بیشتری بگیرد.

فرماندار قدس از طرح توسعه سایپا گام بازدید کرد

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی

فرماندار شهرستان قدس در بازدید از شرکت سایپا گام از طرح توسعه این شرکت که منجر به ایجاد ۳۰۰ فرصت شغلی جدید خواهد شد، تقدیر کرد و بر حمایت همه‌جانبه از توسعه صنعتی شهرستان تاکید نمود. علیرضا فاتحی‌نژاد، فرماندار بهرام سیف‌الله علایی معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری و دیگر مسئولان از شرکت سایپا گام بازدید کردند. در این بازدید که با هدف بررسی طرح توسعه و برنامه‌های آتی این شرکت انجام شد، فرماندار از نزدیک در جریان جزئیات این طرح که منجر به ایجاد ۳۰۰ شغل جدید در شهرستان خواهد شد، قرار گرفت.

فاتحی‌نژاد در این بازدید با تقدیر از سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی مدیران شرکت سایپا گام، اظهار داشت: این گونه طرح‌های توسعه‌ای، نقش مهمی در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان قدس دارند و فرمانداری آماده ارائه هرگونه حمایت و همکاری لازم برای تسریع در اجرای این طرح است.

فرماندار شهرستان قدس با اشاره به اهمیت توسعه صنعتی متوازن در شهرستان، افزود: ما در فرمانداری قدس از تمامی واحدهای تولیدی و صنعتی که در راستای توسعه اقتصادی و ایجاد فرصت‌های شغلی جدید گام برمی‌دارند، حمایت می‌کنیم و برای رفع موانع پیش‌روی آنان تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

حل مشکل مالکیت ۲۰ هزار شهروند ملاردی پس از سال‌ها انتظار

ملارد-فاطمه خیاب‌ماهر

سیداصغر تقوی، فرماندار ملارد، از حل مشکل مالکیت بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان این شهرستان خبر داد و گفت: با پیگیری‌های مستمر و همکاری دفتر مقام معظم رهبری و بنیاد شهید، پرونده موسوم به «پلاک ۴۳» به سرانجام رسید و واگذاری اسناد مالکیت از هفته آینده آغاز می‌شود. سیداصغر تقوی، فرماندار شهرستان ملارد، یکی از مهم‌ترین مشکلات چند دهه اخیر این شهرستان اشاره کرد و گفت: پس از سال‌ها پیگیری و همکاری نهادهای مختلف، از جمله دفتر مقام معظم رهبری و بنیاد شهید، مشکل مالکیت پلاک ثبتی موسوم به «پلاک ۴۳» که بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان را درگیر کرده بود، حل شد. تقوی گفت: روند واگذاری اسناد مالکیت به متقاضیان از هفته آینده آغاز خواهد شد و شهروندان می‌توانند با مراجعه به دفاتر مشخص‌شده و ارائه مدارک لازم، سند مالکیت خود را دریافت کنند.

وی این موضوع را یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم ملارد دانست و افزود: خوشبختانه با حمایت‌های انجام‌شده، موانع حقوقی و ثبتی رفع شده و مردم پس از سال‌ها انتظار، به حق قانونی خود خواهند رسید. تقوی همچنین درباره ی ساماندهی اتباع بیگانه در ملارد توضیح داد: در طرح اخیر، حدود دو هزار و ۴۵۰ نفر از اتباع غیرمجاز توسط نیروی انتظامی دستگیر و طرد شدند و شماری نیز داوطلبانه کشور را ترک کردند. این اقدام موجب بهبود شرایط اجاره و بازار مسکن در شهرستان شده است.

فرماندار ملارد از پیشرفت پروژه‌های عمرانی نیز خبر داد و گفت: پروژه دسترسی به آزادراه غدیر که تاکنون به‌صورت غیررسمی فعال بود، با پیگیری‌های انجام‌شده در مسیر بهره‌برداری رسمی قرار دارد و تا دهه فجر افتتاح خواهد شد.

وی با تأکید بر لزوم اطلاع‌رسانی درباره دستورالدهای شهرستان افزود: اخبار امیدوارکننده‌ای از حوزه‌های عمرانی، اجتماعی و خدماتی در ملارد داریم و تلاش می‌کنیم این اقدامات مثبت را به اطلاع مردم برسانیم.

اهواز-محمدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از آغاز عملیات اجرایی احداث ۱۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی در ۲ پست برق این شرکت در اهواز خبر داد. علی اسدی بیان کرد: با هدف رفع ناترازی تولید برق، عملیات اجرایی احداث ۱۵ مگاوات نیروگاه میان مقیاس خورشیدی در پست‌های برق شمالغرب و اهواز جنوبی خبر داد.

وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: ۹ مگاوات از نیروگاه خورشیدی در پست اهواز جنوبی و ۶ مگاوات در پست شمالغرب احداث خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: سرمایه‌گذار این پروژه سازمان ساتبا است



و در حال حاضر شرکت شمس انرژی به عنوان پیمانکار پروژه عملیات اجرایی را آغاز کرده است. اسدی توضیح داد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تسریع در انجام پروژه و حذف فرایند انتخاب زمین که پروسه‌های طولانی است و محدودیت‌هایی که

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی احداث ۱۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی در اهواز

در شناسایی زمین‌های مناسب وجود دارد، بخشی از زمین پست‌های خود را، جهت احداث نیروگاه تخصیص داده است.

وی گفت: تلاش‌ها بر این است تا این نیروگاه میان مقیاس برای تابستان سال آینده وارد مدار شود و بخشی از ناترازی انرژی را در کلان‌شهر اهواز رفع کند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اضافه کرد: احداث نیروگاه خورشیدی در پست‌های برق این مزیت را دارد که برق تولیدی مستقیماً به شبکه توزیع تزریق می‌شود و دیگر نیازی به احداث شبکه‌های بالادست برای انتقال برق تولیدی وجود ندارد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

سردار حسن‌پور فرمانده کاروان نیروی انتظامی استان گیلان در جمع خبرنگاران روزنامه:

جلالت و منزلت امنیت و عدالت در دین مبین اسلام همواره مدنظر و مورد تأیید است



اما متأسفانه تاکنون کمتر از این منظر به استان گیلان نگریسته‌اند و به همین دلیل وجه نظر اغلب مقامات کشوری بیشتر موارد مربوط به صنعت یا کشاورزی است تا امور فرهنگ این در شرایطی است که یکی از پتانسیل‌های بالای گیلان مقوله فرهنگ است. واقعاً باید به چنین فرماندهی کاران و دانا در رأس نیروی انتظامی گیلان افتخار کرد. توجه سردار حسن‌پور به این مقوله شاید بی‌سابقه باشد و رسانه‌های گروهی باید به دیدگاه‌های ارزنده این افسر رشید فرهنگ‌دوست در این زمینه، پیگیر مسایل فرهنگی گیلان و پاسداشت آثار بهجامانده از پیشینیان که نمایانگر فرهنگ غنی این سرزمین است، باشند. آری سردار حسن‌پور با گفتار نیک خود مردم و مسئولین را در مسیر تحولی در فرهنگ غنی قرار داده است و تمامی رسانه‌ها و دست‌اندرکاران منطقه

هم از روش توام با فرهنگ این شخصیت ممتاز استان استقبال خواهند کرد چون به گفته بزرگان گفتار نیک نیکوست و کردار نیک نیکوتر است. فرمانده نیروی انتظامی گیلان در جمع خبرنگاران گفت کارهای خوب و اقدامات مثبت و سازنده هنگامی جلوه می‌یابد که رسانه‌ها آن را به خوبی منعکس و اطلاع‌رسانی کنند. دیدار فرمانده نیروی انتظامی گیلان با هیأت همراه از خبرنگاران روزنامه‌ها، همچنان تعدادی از پیشکسوتان مطبوعات استان چنان دلگرمی در مطبوعات استان ایجاد کرد که آقایان کریم خرسندی و محمدپور و خراسانی بسا بیش از نیم قرن فعالیت مطبوعاتی به سختی‌ای که در این دیدار از زبان سردار حسن‌پور فرمانده کاران و بافرهنگ نیروی انتظامی گیلان شنیده‌اند، گفتند واقعاً شگفت‌زده و امیدآفرین بود. سردار حسن‌پور اعتقاد دارد که رسانه‌ها در زمینه استفاده از توانمندی‌های استان در هدایت منابع برای مطبوعات استان چنان دلگرمی در مطبوعات استان ایجاد کرد که آقایان کریم خرسندی و محمدپور و خراسانی بسا بیش از نیم قرن فعالیت مطبوعاتی به سختی‌ای که در این دیدار از زبان سردار حسن‌پور فرمانده کاران و بافرهنگ نیروی انتظامی گیلان شنیده‌اند، گفتند واقعاً شگفت‌زده و امیدآفرین بود. سردار حسن‌پور به چنین فرماندهی کاران و دانا در رأس نیروی انتظامی گیلان افتخار کرد. توجه سردار حسن‌پور به این مقوله شاید بی‌سابقه باشد و رسانه‌های گروهی باید به دیدگاه‌های ارزنده این افسر رشید فرهنگ‌دوست در این زمینه، پیگیر مسایل فرهنگی گیلان و پاسداشت آثار بهجامانده از پیشینیان که نمایانگر فرهنگ غنی این سرزمین است، باشند. آری سردار حسن‌پور با گفتار نیک خود مردم و مسئولین را در مسیر تحولی در فرهنگ غنی قرار داده است و تمامی رسانه‌ها و دست‌اندرکاران منطقه

اولین همایش کشوری انبوه‌سازان در اصفهان؛

تقویت نقش بخش خصوصی و بازگرداندن اعتماد در بازار مسکن



اصفهان -بهمن راعی

اولین همایش کشوری انبوه‌سازان و توسعه‌گران ۲۸ و ۲۹ آبان‌ماه در سالن اجلاس سسران اصفهان با محوریت تقویت نقش بخش خصوصی، همکاری با دولت و کاهش شکاف عرضه و تقاضای مسکن برگزار می‌شود.

سید کریم داوودی، رئیس انجمن انبوه‌سازان استان اصفهان، در نشست خبری نخستین همایش کشوری انبوه‌سازان در جمع خبرنگاران گفت: یکی از رویکردهای مهم کشور در حوزه ساخت‌وساز باید واگذاری اختیارات به بخش خصوصی باشد. تجربه کشورهای پیشرفته نشان داده است که بخش خصوصی با تخصص و دانش خود می‌تواند طرح‌ها را برنامه‌ریزی و اجرا کند و نقش دولت تنها سیاست‌گذاری کلان و نظارت عالی است. رویکرد جدید وزارت راه و شهرسازی نیز بر همین اساس شکل گرفته است و پس از مذاکرات با انجمن کشوری، توافق شد بخشی از اختیارات مربوط به رتبه‌بندی و شناسایی انبوه‌سازان از طریق سامانه‌ای جامع به انجمن‌های انبوه‌سازان کشور واگذار شود.

وی ادامه داد: «قرار است بهره‌برداری از این سامانه از اصفهان آغاز شود و این شهر به عنوان نخستین میزبان گام اجرایی آن باشد. روز برگزاری اجلاس، اعضای هیئت‌مدیره انجمن‌های انبوه‌سازان سراسر کشور، مدیران مسکن استان‌ها و مسئولان وزارتخانه در اصفهان گرد هم می‌آیند تا این تحول را رسماً رقم بزنند. هدف از این اقدام تنها یک جابه‌جایی اداری نیست، بلکه تقویت نقش واقعی بخش خصوصی و بازگرداندن مسئولیت ساخت‌وساز به دست متخصصان این حوزه است.»

داوودی افزود: «در حال حاضر رازینی‌هایی با سازمان نظام مهندسی در حال انجام است تا انبوه‌سازان دارای رتبه‌بندی بتوانند همانند گذشته مجوز اجرای پروژه‌ها را دریافت کنند و به تدریج جایگزین مجریان صوری شوند؛ مجریانی که سال‌ها تنها در ظاهر مسئولیت

اعضای انجمن انبوه‌سازان وظیفه داریم نخستین گام را محکم برداریم تا سایر انجمن‌ها و تشکل‌ها بتوانند این مسیر را ادامه دهند. آمبدورام این حرکت، آغازی باشد برای مشارکت گسترده‌تر بخش خصوصی در توسعه کشور و اصفهان همچنان پرچمدار آبادانی ایران باقی بماند.»

راه‌اندازی سامانه ملی انبوه‌سازان، گامی مهم در تقویت بخش خصوصی مسکن

ایمان طاهر، مدیراجرایی کانون انبوه‌سازان کشور، نیز گفت: «قرار بود این رویداد چند ماه پیش در سطح کشور برگزار شود، اما پس از گفت‌وگو با کانون، تصمیم گرفته شد نخستین همایش کشوری انبوه‌سازان و توسعه‌گران در اصفهان برگزار شود. کانون حدود بیست سال است فعالیت می‌کند و هدف آن کمک به بخش دولتی در مسیر تولید مسکن است.»

وی افزود: «در اردیبهشت‌ماه امسال، با حمایت وزارت راه و شهرسازی، گام مهمی برداشته شد و سامانه ملی انبوه‌سازان کشور در اختیار صنف قرار گرفت. این اقدام نقش بخش خصوصی در تولید مسکن را فعال‌تر کرد. در همه کشورهای دنیا، توسعه‌گران مشکل مسکن مردم را حل می‌کنند و ما نیز باید در همین مسیر حرکت کنیم.»

طاهر درباره اهمیت نگاه جامع به ساخت‌وساز گفت: «توسعه‌گر واقعی چهار رکن دارد: تأمین منابع مالی، تولید، عرضه و فروش، و بهره‌برداری از ساختمان. متأسفانه در کشور ما معمولاً ساختمان ساخته می‌شود اما برای بهره‌برداری برنامه‌ریزی نمی‌کنیم که عمر مفید ساختمان‌ها را کاهش می‌دهد.»

وی در ادامه خبر داد: «برگزاری همایش در اصفهان، شهری با زیرساخت‌های مناسب و ظرفیت‌های صنعتی و فرهنگی، می‌تواند به رفع چالش‌های موجود کمک کند. هدف ما ایجاد همبستگی پایدار میان بخش خصوصی و دولتی است تا دولت بتواند بیشتر بر سیاست‌گذاری تمرکز کند.»

اهواز-محمدی

پروژه یادشده در حال حاضر با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در آستانه بهره‌برداری قرار دارد. عملیات اجرایی پروژه بهسازی و بازسازی جاده دسترسی به چاه شماره ۳۳ مشکل توسط این شرکت اجرا و به مراحل پایانی خود رسیده است. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان و با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حال اجرا می‌باشد. در چارچوب این طرح، اقداماتی شامل ترمیم و بهسازی مسیر به طول تقریبی ۵ کیلومتر و عرض ۶ متر، احداث یک دهانه پل به طول ۷ متر، احداث دیوار حائل سنگی به طول ۴۰۳ متر، احداث کانال سنگی هدایت آب‌های سطحی به طول ۲۲۰۰ متر و همچنین آماده‌سازی بستر و اجرای یک لایه زیراساس به طول ۵۰۰ متر، عرض ۶ متر و ضخامت ۱۵ سانتی‌متر در حال انجام می‌باشد. پروژه یادشده در حال حاضر با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.

در استان

رکوردشکنی یک‌ساله در رباط‌کریم؛

استاندار تهران جزئیات پیشرفت برق‌آسای تصفیه‌خانه را به رئیس‌جمهور گزارش داد!



رباطکریم - ذبیح الله اصغری

افتتاح پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب رباط‌کریم، که با دستور رئیس‌جمهور به‌صورت ویدئوکنفرانس انجام شد، پرده از یک رکورد مدیریتی برداشت! در این مراسم، دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در نهاد ریاست جمهوری میزبان حسن قشقایی (نماینده مردم رباط‌کریم و بهارستان)، علی‌آبادی (وزیر نیرو) و معتمدیان (استاندار تهران) بود.

استاندار تهران، در گزارش خود به رئیس‌جمهور، آمار خیره‌کننده‌ای از سرعت تکمیل این پروژه حیاتی ارائه داد: در حالی که تکمیل ۴۸ درصد از پروژه تصفیه‌خانه رباط‌کریم ظرف مدت شش سال در زمان دولت قبل محقق شده بود، ۵۲ درصد باقی‌مانده این پروژه عظیم، تنها در یک سال اخیر (دولت کنونی) به سرانجام رسیده است! این جهش سریع در اجرای پروژه، نشان‌دهنده عزم جدی مدیریت اجرایی استان بویژه پیگیری آقای قشقایی برای رفع تنگناهای زیرساختی و تحقق وعده‌های عمرانی است.

طعمه‌گذاری و امحای حیوانات موذی در نقاط مختلف شهرستان قدس

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی

طرح طعمه‌گذاری و امحای جانوران موذی و مضر که با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه و پاکسازی محیط‌های شهری از جوندگان موذی بویژه موش در مناطق مختلف شهر توسط حوزه خدمات شهری شهرداری قدس انجام می‌شود، این بار در بلوار امامزاده و خیابان بعثت و معابر فرعی انجام

طرح طعمه‌گذاری و امحای جانوران موذی، با هدف ارتقای سلامت جامعه و پاکسازی محیط شهری و با شناسایی محل‌های تجمع این جانوران توسط نیروهای حوزه خدمات شهری و همچنین با گزارش‌های شهروندان از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ انجام می‌شود. در همین راستا، طرح طعمه‌گذاری و امحای حیوانات موذی در بلوار امامزاده و خیابان بعثت و معابر فرعی توسط حوزه خدمات شهری اجرا شد و این اقدام در دیگر نقاط سطح شهر نیز به ترتیب اولویت خواهد شد. لازم به ذکر است، با توجه به اینکه طعمه‌گذاری برای امحای این جانوان به طور مستمر در طول سال اجرایی می‌گردد، از شهروندان فهم تقاضا می‌شود با رعایت کامل بهداشت محیط، هم محیط زیست شهری را که متعلق به خود آنهاست، پاکیزه نگه دارند و هم مانع ازدیاد این جانوران که اغلب ناقل بیماری هستند، شوند.

حذف ۸۰ درصدی گردش فیزیکی پروانه ساختمانی در مناطق پانزده‌گانه

اصفهان -بهمن راعی



سید علی معرکزآباد با اشاره به برگزاری صدوشصتمین جلسه شورای معاونان شهرداری اصفهان اظهار کرد: طبق دستورجلسه ارسال شده، ارائه گزارش تحلیلی درباره صدور پروانه‌های ساختمانی، ارائه پیشنهاد درباره وصول عوارض نوسازی و بازنگری در دستورالعمل حذف فیزیکی پرونده مناطق برای این جلسه برنامه‌ریزی شده بود.

وی افزود: بر اساس گزارش‌های آماده و فایل ارائه شده توسط معاونت معماری و شهرسازی، نوع نگاه به مسائل شهری به‌ویژه درآمدهای شهری از طریق ساخت‌وساز مورد تحلیل قرار گرفت و این موضوع که رویکرد ما به چشم‌انداز شهر باید بر چه اساسی باشد که به حل مسائل مردم و درآمدهای شهرداری کمک کند بررسی شد.

سختگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با اشاره به بازنگری دستورالعمل حذف فیزیکی پروانه ساختمانی در مناطق پانزده‌گانه شهر اصفهان تصریح کرد: در ادوار مختلف پروژه‌ای با عنوان بایگانی و الکترونیکی کردن اسناد در مناطق شهرداری را در دستور کار قرار دادیم و در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان تلاش شد تا به‌صورت جدی به آن توجه شود.

وی ادامه داد: آخرین اقدامات حاکی از این است که به‌صورت میانگین حذف گردش فیزیکی پروانه در مناطق بیش از ۸۰ درصد است، ۲۷ هزار پرونده پلمب شد در مناطق مختلف شهری وجود دارد، ۱۴ منطقه بازدید ملک را بدون پروانه فیزیکی انجام می‌دهند و حتی ۱۲ منطقه درخواست‌های غیر جاری را نیز به‌طور کامل از طریق اسکن و آرشیو اسناد پیگیری می‌کنند.

معرکزآباد با اشاره به چشم‌انداز آینده درباره ارائه خدمات الکترونیک گفت: چشم‌انداز این است که بتوانیم به‌طور کامل در مناطق پرونده‌های الکترونیکی داشته باشیم و تمام مناطق بتوانند بدون پرینت و اسکن خدمات خود را ارائه دهند.

وی خاطرنشان کرد: تکمیل بخشنامه حذف فیزیکی و بایگانی الکترونیکی، ارتقا و تحقق زیرساخت‌های سرای ۱۰ توسط حوزه ستاد، ارتقا و تحقق زیرساخت‌های فنی مورد نیاز برای تحقق بهتر این موضوع توسط سازمان فاوای شهرداری اصفهان از دیگر مواردی است که در جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

وی ابراز امیدواری کرد که جشن پایان حذف فیزیکی پروانه‌ها با هدف جلوگیری از هدررفت انرژی و تسریع اقدامات به زودی در مناطق مختلف شهرداری برگزار شود.